Junta de Andalucia
INTERVENCION GENERAL

EJERCICIO: 2022

DEL MES DE Enero

CUENTA GENERAL

RESUMEN ESTADO LIQUIDACION PRESUPUESTO DE GASTOS POR SECCIONES
AL MES DE Diciembre
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SECCION

CREDITO INICIAL

MODIFICA. CREDITO

CREDITO DEFINITIV

GASTOS COMPROMETI

OBLIGAC. RECONOCI

T PAGOS MATERIALI

REMANENTE CREDITO

OBLIGAC. PENDIENT

1331 I1.A.l1.F.A.P.A.P.E.

54.138.433,00

6.815.744,88

60.954.177,88

44 .402.634,26

42.363.204,49

40.050.905,00

18.590.973,39

2.312.299,49

* TOTAL

54.138.433,00

6.815.744,88

60.954.177,88

44 _.402.634,26

42.363.204,49

40.050.905,00

18.590.973,39

2.312.299,49






